
　日頃より大原看護専門学校の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

大原看護専門学校ではより良い教育提供に努め、日頃より経費削減等に積極的に取り組んで

参りましたが、昨今の光熱費や教材等の物価高騰の影響のため、２０２５年度入学生より、

下記の通リ授業料等納付金を見直さなければならない状況となりました。なお、２０２４年度

以前に入学した在校生の授業料等納付金については、現行のまま据え置きさせて頂きます。

　今後とも、教育の質の向上、教育環境やサービスの整備・向上に努めて参りますので、

皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【改定前】 【改定後】

　※2025年度新入生より

大原看護専門学校

学校長　錫谷　達夫

２０２５年度入学者からの授業料等納付金改定のお知らせ

令和6年5月22日

入 学 金

授 業 料 等 納 付 金

200,000

530,000

変更なし

630,000

入 学 金

授 業 料 等 納 付 金

（内訳）　　　　　授業料

施設維持管理費

実習費

変更なし

100,000

50,000

830,000

施設維持管理費

実習費

合 計 合 計

（内訳）　　　　　授業料 480,000

40,000

10,000

730,000


